
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/214/2017 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, 214, art. 215, art. 217, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kętrzyn Nr XXXVI/212/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku unieważnia się 

zapis §5 w brzmieniu: "Niedobór budżetu gminy w wysokości 7 569 364,00 zł pokryty zostanie: 

- kredytem w kwocie 7 606 917,00 zł, 

- pożyczką w kwocie 1 295 220,00 zł" i wprowadza się zapis § 5 w brzmieniu: "Deficyt budżetu gminy 

w wysokości 7 569 364,00 zł pokryty zostanie: 

- kredytem w kwocie 6 274 144,00 zł, 

- pożyczką w kwocie 1 295 220,00 zł". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3095


		2017-07-14T08:40:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




